FREIO DE EMERGÊNCIA A DISCO NO EIXO TRASEIRO E 
NO ROLO; GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE 
FABRICAÇÃO, DE MONTAGEM E FUNCIONAMENTO DE 
01 (UM) ANO SEM LIMITES DE HORAS, CONTADAS A 
PARTIR DA ENTREGA TÉCNICA, CONFORME TERMOS DE 
GARANTIA DO FABRICANTE; COM IMPACTO DINÂMICO 
TOTAL DE NO MÍNIMO 31.000 (TRINTA E UM MIL) KGF. 

Total: MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 375.000,00 

4240049 - YANMAR SOUTH AMERICA INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA 

Item Qtd. Und. Preço Unit. Preço Total Produto 

7 1 UNIDADE 304.333,00 304.333,00 MINI ESCAVADEIRA COMPACTA - NOVO - ANO/MODELO